
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO PER CIECHI VIVAIO
Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334

e-mail:mimm11300b@istruzione.it mimm11300b@pec.istruzione.it
www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74

DELIBERA n. 08

OGGETTO: concessione spazi scolastici all’”Associazione Scuola Vivaio”

In data 24/09/2024 il Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria di I grado per Ciechi Vivaio,

vista la richiesta inoltrata dalla Presidente dell’Associazione Scuola Vivaio

DELIBERA

all’unanimità di approvare la concessione degli spazi scolastici all’Associazione Scuola Vivaio

per le proprie attività nelle seguenti date:

- martedì 5 novembre 2024, dalle 18.00 alle 20.30 (assemblea dei soci)

- sabato 14 dicembre 2024, dalle 12.00 alle 20.00 (festa di Natale)

Milano, 24/04//2023

La presidente del Consiglio d’Istituto

Lynda Scott

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
http://www.scuolavivaio.edu.it/

